
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

VII  (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 856 
 

22.12.2017  м.  Хуст 

Про затвердження міської Програми надан-

ня фінансової підтримки комунальним під-

приємствам Хустської міської ради на 2018 – 

2020 роки»  
 

Відповідно до статей 26,59,64 Закону «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у звя’зку з формуванням бюджету на 2017 рік та за погодженням з 

постійною депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку 

міста, планування бюджету та фінансів, сесія міської ради 

 

в и р і ш и л а :  

 

 1. Затвердити міську Програму надання фінансової підтримки комунальним 

підприємствам Хустської міської ради на 2018 – 2020 роки з додатком, що 

додається. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету та 

фінансів та першого заступника міського голови Фетька І.М., заступника міського 

голови Щербана Р.І., начальника управління житлово-комунального  господарства 

Бойка О.В. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 

 


